
 
 

   1 

 
 

 
Vyřizuje/tel. Ing. et Ing. Miroslav Haman / +420 603 118 467   V Brně, dne 29. 3. 2019 
 

Věc: Veřejná zakázka:  Dodávka real-time qPCR 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 

 

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, vysvětlení 
zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – 
odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzat 
 
Zadavatel obdržel od dodavatelů dotazy ve dnech 28. a 29. 3. 2019 
 
Otázka č. 1:  
 
V technické specifikaci uvádíte, že požadujete "možnost kalibrace přístroje uživatelem". Přístroj, který bychom rádi 
nabídli, je již kalibrován z výroby a při každém běhu provádí automatickou validaci a kontrolu optiky. Následně 
poskytne informaci o výsledku. Uživatel ani servis tedy nemusejí nic kalibrovat manuálně, což poskytuje úsporu času. 
Budete akceptovat i takovéto zařízení pro real-time PCR?. 
 
  
Odpověď č. 1:  
 
Ano, zadavatel pro upřesnění sděluje, že akceptuje i takové řešení, které zaručí že, kalibrace je v pořádku bez zásahu 
servisu. 
 
Otázka č. 2:  
 
V dokumentaci uvádíte, že rychlost ohřevu musí být alespoň 5°C/s. Bude zadavatel akceptovat zařízení s rychlostí 
ohřevu 4,4 °C/s? 
  
Odpověď č. 2:  
 
Ne, povaha výzkumu, který bude na zařízení probíhat, požaduje minimální rychlost ohřevu 5°C/s . 
 
 
 
 
 

…….…….……………..…………………………………. 
Ing. et Ing. Miroslav Haman 
Manažer veřejných zakázek 

   

 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 


		2019-03-29T12:39:41+0100
	Ing. et Ing. Miroslav Haman




